Sulla base dei punteggi conseguiti dai candidati, la commissione esaminatrice, al solo fine di 

individuare i concorrenti da ammettere a sostenere le prove successive, provvederà a formare un 

elenco in ordine di punteggio. 

Secondo l’ordine del predetto elenco, i primi 1500 (millecinquecento) concorrenti saranno 

ammessi alle prove di efficienza fisica. Saranno, inoltre, ammessi alle prove di efficienza fisica 

coloro che hanno conseguito lo stesso punteggio del concorrente classificatosi all’ultimo posto 

utile. 

5. Per motivi di economicità e di speditezza dell’azione amministrativa, se il numero delle domande